
Hoogheemraadschap

Hollands Noorderkwartier

Postbus 250, 1700 AG Heerhugowaard

Bevelandseweg 1, 1703 AZ Heerhugowaard

T 072-582 82 82

F 072-582 70 10

info@hhnk.nl

www.hhnk.nl

Besluit CHI

Registratienummer

11.15868

Het college van hoofdingelanden van Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier;

gelezen het voorstel van dijkgraaf en hoogheemraden van 7 februari 2012, nr. 12.3263;

gelet op de Waterwet en de Waterverordening Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier en
het bij dit besluit behorende Watergebiedsplan Beemster, 11.15867;

gehoord de commissie Water & Wegen;

b e s l u i t :

1. de reactie op de ten aanzien van het ontwerpbesluit ingebrachte zienswijzen vast te
stellen overeenkomstig de bijgevoegde nota van inspraak;

2. de waterpeilen in de Beemster vast te stellen voor de aangegeven peilgebieden in de
peilentabel en op de kaart SR10_265_V6 behorende bij dit besluit;

3. met ingang van de inwerkingtreding van dit besluit het peilbesluit Beemster in te trekken,
zoals vastgesteld door waterschap de Waterlanden op 1 april 1999 onder nummer
9900037, en goedgekeurd door Gedeputeerde Staten van de provincie Noord-Holland op
17 september 1999 onder nummer 99-16741;

4. te bepalen dat dit besluit in werking treedt met ingang van de dag na die van
bekendmaking;

5. gewijzigde peilen in te stellen na het gereedkomen van de daarvoor benodigde werken en
tot dat moment de peilen te handhaven overeenkomstig het gebruikelijk gevoerde peil;

6. de instelling van de peilen overeenkomstig dit peilbesluit vindt plaats na aankondiging van
de datum waarop dit geschiedt, door plaatsing van een bekendmaking hieromtrent
vanwege het college van dijkgraaf en hoogheemraden in een plaatselijk dag-, nieuws- of
huis-aan-huisblad.

7. de reactie op de ten aanzien van het ontwerp leggerwijziging ingebrachte zienswijzen vast
te stellen overeenkomstig de bijgevoegde nota van inspraak;



Registratienummer

11.15868
Datum

16 januari 2012
Pagina

2

Hoogheemraadschap

Hollands Noorderkwartier

Postbus 250, 1700 AG Heerhugowaard

Bevelandseweg 1, 1703 AZ Heerhugowaard

T 072-582 82 82

F 072-582 70 10

info@hhnk.nl

www.hhnk.nl

8. het ontwerp leggerwijziging vast te stellen zoals aangegeven op de kaart (GB11_273_V1)
behorende bij dit besluit en de beschrijving in paragraaf 5.2 van het watergebiedsplan
Beemster;

9. te bepalen dat dit besluit in werking treedt met ingang van de dag na die van
bekendmaking;

Aldus besloten in de openbare vergadering van 14 maart 2012

van het college van hoofdingelanden,

de secretaris, de voorzitter,

M.J. Kuipers drs. L.H.M. Kohsiek



Registratienummer

11.15868
Datum

17 januari 2012
Pagina

1 van 5

Hoogheemraadschap

Hollands Noorderkwartier

Postbus 250, 1700 AG Heerhugowaard

Bevelandseweg 1, 1703 AZ Heerhugowaard

T 072-582 82 82

F 072-582 70 10

info@hhnk.nl

www.hhnk.nl

Paraaf voorzitter: Paraaf secretaris:

Peilentabel voor de Beemster

Het waterpeilen in de gebieden die zijn aangeven in onderstaande peilentabel en op de kaart SR10-265 wordt gehandhaafd onder de volgende
voorwaarden:

In de Beemster wordt seizoensgebonden dynamisch peilbeheer gevoerd. Bij seizoensgebonden dynamisch peilbeheer wordt er dynamisch peilbeheer
gevoerd, maar in plaats van het jaarrond hetzelfde streefpeil wordt er in het zomerseizoen een ander streefpeil (zomerpeil) aangehouden dan in het
winterseizoen (winterpeil). Zowel voor het zomer- als winterseizoen wordt een boven- en ondergrens vastgesteld, waarbinnen de beheerder op basis van
zijn ervaringen actief kan sturen. Het streefpeil in de winter ligt lager dan in de zomer, zodat de voordelen van een zomer-/winterpeil (meer berging in de
winter, meer water in de zomer) worden gecombineerd met de voordelen van dynamische peilbeheer (anticiperen op de weersomstandigheden).

Code Vervangt peilgebied

[voormalige code]

Oppervlak

[ha]

Soort
peilbeheer

Vast peil

[NAP +m]

Ondergrens
winter
[NAP +m]

Bovengrens
winter
[NAP +m]

Ondergrens
zomer
[NAP +m]

Bovengrens
zomer
[NAP +m]

5400-1 5400-1 2769 dynamisch -5,00 -5,15 -4,85 -5,15 -4,85

5400-2 5400-2 187,4 dynamisch -4,50 -4,60 -4,40 -4,60 -4,40

5400-3 5400-3 15,2 dynamisch -4,55 -4,65 -4,45 -4,65 -4,45

5400-4 5400-4 3,1 dynamisch -4,00 -4,10 -3,90 -4,10 -3,90

5400-5 5400-5 621.5 dynamisch -4,37 -4,47 -4,27 -4,47 -4,27

5400-6 5400-6 3,7 dynamisch -2,40 -2,50 -2,30 -2,50 -2,30

5400-7 5400-7 3,6 dynamisch -2,57 -2,67 -2,47 -2,67 -2,47

5400-8 5400-8 2 dynamisch -2,65 -2,75 -2,55 -2,75 -2,55

5400-9 5400-9 1,2 dynamisch -3,05 -3,15 -2,95 -3,15 -2,95

5400-10 5400-10 0,8 dynamisch -3,10 -3,20 -3,00 -3,20 -3,00



Registratienummer

11.15868
Datum

16 januari 2012
Pagina

2 van 5

Hoogheemraadschap

Hollands Noorderkwartier

Postbus 250, 1700 AG Heerhugowaard

Bevelandseweg 1, 1703 AZ Heerhugowaard

T 072-582 82 82

F 072-582 70 10

info@hhnk.nl

www.hhnk.nl

Paraaf voorzitter: Paraaf secretaris:

Code Vervangt peilgebied

[voormalige code]

Oppervlak

[ha]

Soort
peilbeheer

Vast peil

[NAP +m]

Ondergrens
winter
[NAP +m]

Bovengrens
winter
[NAP +m]

Ondergrens
zomer
[NAP +m]

Bovengrens
zomer
[NAP +m]

5400-11 5400-11 0,7 dynamisch -3,00 -3,10 -2,90 -3,10 -2,90

5400-12 5400-12 1,1 dynamisch -2,50 -2,60 -2,40 -2,60 -2,40

5400-13 5400-13 2,2 dynamisch -2,28 -2,38 -2,18 -2,38 -2,18

5400-14 5400-14 3,8 dynamisch -2,23 -2,33 -2,13 -2,33 -2,13

5400-15 5400-15 0,9 dynamisch -2,11 -2,21 -2,01 -2,21 -2,01

5400-16 5400-16 0,7 dynamisch -3,15 -3,25 -3,05 -3,25 -3,05

5400-17 5400-17 0,6 dynamisch -3,38 -3,48 -3,28 -3,48 -3,28

5400-18 5400-18 5,6 dynamisch -3,65 -3,75 -3,55 -3,75 -3,55

5400-19 5400-19 29,0 dynamisch -2,90 -3,00 -2,80 -3,00 -2,80

5400-20 5400-20 2 dynamisch -3,15 -3,25 -3,05 -3,25 -3,05

5400-21 5400-48a 0,3 dynamisch -4,85 -4,95 -4,75 -4,95 -4,75

5400-22 5400-49 1,5 dynamisch -4,65 -4,75 -4,55 -4,75 -4,55

5400-23 5400-23 547,7 dynamisch -4,80 -4,90 -4,70 -4,90 -4,70

5400-24 5400-24 4,5 dynamisch -4,60 -4,70 -4,50 -4,70 -4,50

5400-25 5400-25 206,4 dynamisch -4,40 -4,50 -4,30 -4,50 -4,30

5400-26 5400-26 39,2 dynamisch -4,60 -4,70 -4,50 -4,70 -4,50

5400-27 5400-27 38,4 dynamisch -4,68 -4,78 -4,58 -4,78 -4,58



Registratienummer

11.15868
Datum

16 januari 2012
Pagina

3 van 5

Hoogheemraadschap

Hollands Noorderkwartier

Postbus 250, 1700 AG Heerhugowaard

Bevelandseweg 1, 1703 AZ Heerhugowaard

T 072-582 82 82

F 072-582 70 10

info@hhnk.nl

www.hhnk.nl

Paraaf voorzitter: Paraaf secretaris:

Code Vervangt peilgebied

[voormalige code]

Oppervlak

[ha]

Soort
peilbeheer

Vast peil

[NAP +m]

Ondergrens
winter
[NAP +m]

Bovengrens
winter
[NAP +m]

Ondergrens
zomer
[NAP +m]

Bovengrens
zomer
[NAP +m]

5400-28 5400-28 73,1 dynamisch -4,75 -4,85 -4,65 -4,85 -4,65

5400-29 5400-29 43,1 dynamisch -4,60 -4,70 -4,50 -4,70 -4,50

5400-30 5400-30 175,5 dynamisch -4,62 -4,72 -4,52 -4,72 -4,52

5400-31 5400-31 122,6 dynamisch -4,67 -4,77 -4,57 -4,77 -4,57

5400-32 5400-32 8,1 dynamisch -4,65 -4,75 -4,55 -4,75 -4,55

5400-33 5400-33 390,8 dynamisch -4,52 -4,62 -4,42 -4,62 -4,42

5400-34 5400-34 29,6 dynamisch -4,69 -4,79 -4,59 -4,79 -4,59

5400-35 5400-35 84,3 dynamisch -4,68 -4,78 -4,58 -4,78 -4,58

5400-36 5400-36 54,2 dynamisch -4,65 -4,75 -4,55 -4,75 -4,55

5400-37 5400-37 347,6 dynamisch -4,40 -4,50 -4,30 -4,50 -4,30

5400-38 5400-38 40,2 dynamisch -4,50 -4,60 -4,40 -4,60 -4,40

5400-39 5400-39 7,8 dynamisch -4,40 -4,50 -4,30 -4,50 -4,30

5400-40 5400-40 33,1 dynamisch -4,50 -4,60 -4,40 -4,60 -4,40

5400-41 5400-41 54,0 dynamisch -4,50 -4,60 -4,40 -4,60 -4,40

5400-42 5400-42 2,9 dynamisch -4,65 -4,75 -4,55 -4,75 -4,55

5400-43 5400-43 179,0 dynamisch -4,62 -4,72 -4,52 -4,72 -4,52

5400-44 5400-44 10,2 dynamisch -4,52 -4,62 -4,42 -4,62 -4,42



Registratienummer

11.15868
Datum

16 januari 2012
Pagina

4 van 5

Hoogheemraadschap

Hollands Noorderkwartier

Postbus 250, 1700 AG Heerhugowaard

Bevelandseweg 1, 1703 AZ Heerhugowaard

T 072-582 82 82

F 072-582 70 10

info@hhnk.nl

www.hhnk.nl

Paraaf voorzitter: Paraaf secretaris:

Code Vervangt peilgebied

[voormalige code]

Oppervlak

[ha]

Soort
peilbeheer

Vast peil

[NAP +m]

Ondergrens
winter
[NAP +m]

Bovengrens
winter
[NAP +m]

Ondergrens
zomer
[NAP +m]

Bovengrens
zomer
[NAP +m]

5400-45 5400-45 4,4 dynamisch -2,90 -3,00 -2,80 -3,00 -2,80

5400-46 5400-46 2,8 dynamisch -4,65 -4,75 -4,55 -4,75 -4,55

5400-47 5400-47 2,4 dynamisch -4,85 -4,95 -4,75 -4,95 -4,75

5400-48 5400-48 17,1 dynamisch -4,60 -4,70 -4,50 -4,70 -4,50

5400-49 5400-49 5,6 dynamisch -4,90 -5,00 -4,80 -5,00 -4,80

5400-50 5400-50 2,4 dynamisch -4,40 -4,50 -4,30 -4,50 -4,30

5400-51 5400-51 54,0 dynamisch -4,55 -4,65 -4,45 -4,65 -4,45

5400-52 5400-52 8,9 dynamisch -3,25 -3,35 -3,15 -3,35 -3,15

5400-53 5400-53 12,5 dynamisch -4,90 -5,00 -4,80 -5,00 -4,80

5400-54 5400-54 100,0 dynamisch -4,60 -4,70 -4,50 -4,70 -4,50

5400-55 5400-55 12,1 dynamisch -4,47 -4,57 -4,37 -4,57 -4,37

5400-56 5400-56 2,8 dynamisch -3,75 -3,85 -3,65 -3,85 -3,65

5400-57 5400-57 9,0 dynamisch -4,60 -4,70 -4,50 -4,70 -4,50

5400-58 5400-58 121,4 dynamisch -4,25 -4,35 -4,15 -4,35 -4,15

5400-59 5400-59 0,9 dynamisch -3,65 -3,80 -3,50 -3,80 -3,50

5400-60 5400-60 2,6 dynamisch -3,70 -3,80 -3,60 -3,80 -3,60

5400-61 5400-61 67,4 dynamisch -4,50 -4,60 -4,40 -4,60 -4,40



Registratienummer

11.15868
Datum

16 januari 2012
Pagina

5 van 5

Hoogheemraadschap

Hollands Noorderkwartier

Postbus 250, 1700 AG Heerhugowaard

Bevelandseweg 1, 1703 AZ Heerhugowaard

T 072-582 82 82

F 072-582 70 10

info@hhnk.nl

www.hhnk.nl

Paraaf voorzitter: Paraaf secretaris:

Code Vervangt peilgebied

[voormalige code]

Oppervlak

[ha]

Soort
peilbeheer

Vast peil

[NAP +m]

Ondergrens
winter
[NAP +m]

Bovengrens
winter
[NAP +m]

Ondergrens
zomer
[NAP +m]

Bovengrens
zomer
[NAP +m]

5400-62 5400-62 448,3 dynamisch -4,30 -4,40 -4,20 -4,40 -4,20

5400-64 5400-64 2,4 dynamisch -4,10 -4,20 -4,00 -4,20 -4,00

5400-65 5400-65 50,2 dynamisch -4,12 -4,22 -4,02 -4,22 -4,02

5400-66 5400-66 39,7 dynamisch -4,30 -4,40 -4,20 -4,40 -4,20

5400-67 5400-67 2,1 dynamisch -4,10 -4,20 -4,00 -4,20 -4,00

5400-68 5400-33 1,7 dynamisch -4,70 -4,80 -4,60 -4,80 -4,60

5400-69 5400-55 1,0 dynamisch -4,30 -4,40 -4,20 -4,40 -4,20

5400-70 - 58,6 dynamisch -4,65 -4,75 -4,55 -4,75 -4,55

5400-71 - 17,2 dynamisch -4,81 -5,00 -4,62 -5,00 -4,62

De code van het peilgebied wordt pas definitief bij invoer in het beheersysteem van het hoogheemraadschap.



N244

Go
uw

Neck

Beets

Beets

Be
ets

Be
ets

Zuidje

Odessa

Hobrede

Kolkpad

Jaagweg

Me
lkw

eg

Melkweg
Dorpsweg

Dorpsweg

Voorkamp

Slimdijk

Dorpsweg

We
std

ijk

Westdijk
Westdijk

Kerkeweg

Oo
std

ijk

Oo
std

ijk

Westdijk
Oostdijk

Westdijk

Oostdijk

Oo
std

ijk

Oo
std

ijk

Kluutpad

Oostdijk

Oostdijk

Oostdijk
Oostdijk

Oost
dijk

Venedien

Zuiddijk

Bouwlust

Zuiddijk

Ringdijk

ZuiddijkZuiddijk

Zuiddijk
Zuiddijk

Zuiddijk

We
std

ijk

Westdijk

We
std

ijk

Zuiddijk

We
std

ijk

We
std

ijk

Zuiddijk

Zuiddijk

We
std

ijk

Zuiddijk

West
dijk

Zomerdijk

Middenweg
Middenweg

Zom
erd

ijk

Zomerdijk

Zomerdijk

Zomerdijk

Nekkerweg

Middenweg
Middenweg

Middenweg
Middenweg

Jisperweg

Jisperweg
Jisperweg

Jisperweg
Jisperweg

Oosteinde

Westeinde

Wormerweg

We
ste

ind
e

We
ste

ind
e

Westeinde

Nekkerweg
Nekkerweg

Nekkerweg

Rijperweg

Kievithof

Volgerweg

Nekkerweg

Rijperweg

Nekkerweg
Nekkerweg

Nekkerweg

Volgerweg
Volgerweg

Zuiderpad
Zuiderpad

Zuiderweg
Zuiderweg

Do
na

ula
an

Tramplein

Middenweg
Middenweg

Middenweg

Poortugal

Groenveld

Rijperweg

Hogerlust

Nekkerweg

Zuiderweg

Nekkerweg

Zwarte
weg

Zwarte
weg

Middenweg

Rijperweg

MiddenwegRijperweg

Westerhem

Middenweg
Middenweg

Volgerweg

Middenweg

Zuiderweg

Tjadenweg

Ha
ller

we
g

Tjadenweg

Jisperweg
Jisperweg

Jisperweg

RijperwegJisperweg

Volgerweg

Middenweg
MiddenwegZuiderweg

Wormerweg
Wormerweg

Rijperweg

Jisperweg
Jisperweg

Volgerweg

Jisperweg
Jisperweg

Zuiderweg

Oosteinde

Rijperweg

Wormerweg
Wormerweg

Volgerweg

Wormerweg
Wormerweg

Zuiderweg

Zuideinde

De Volger

Volgerweg

Zuiderweg

Beetserweg

Beet
ser

weg

Vrouwenweg

Vrouwenweg

Vrouwenweg

Mijzerdijk

Bra
ak

slo
ot

Vrouwenweg

Mijzerdijk

Vrouwenweg

Vrouwenweg

Zwetstraat

We
ste

rdi
jk

Noorderpad
Noorderpad Noorderpad

Kanaaldijk

Kanaalkade

Kanaaldijk

Kanaaldijk

Kanaaldijk

Sonnevanck

KanaaldijkKanaaldijk

Jisperdijk

Uilenhoeve

Kanaaldijk

Jisp
erdijk

Kanaaldijk

Kanaaldijk

Kanaaldijk
KanaaldijkKANAALDIJK

Kanaaldijk

Oosterpark

De Meelzak

Kanaaldijk

Kanaaldijk

Kleine Koog

Rij
ks

we
g A

7
Rij

ks
we

g A
7

Beetsdijkje

Rij
ks

we
g A

7
Rij

ks
we

g A
7

Be
ets

dij
kje

Rij
ks

we
g A

7
Rij

ks
we

g A
7

Rij
ks

we
g A

7

Lange Weide

Oost-MijzenWalingsdijk
Oost-Mijzen

Walingsdijk

Oost
-M

ijze
n

Walingsdijk

Oost-Mijzen

Walingsdijk

Oo
st-M

ijze
n

Rijksweg A7
Rijksweg A7

Rijksweg A7
Rijksweg A7

Rijksweg A7
Rijksweg A7

Dorpsstraat

Hobrederweg

We
ste

rdr
aa

y

Westerdraay Tureluurhof

Westerdraay
Westerdraay

He
ren

gra
ch

tWe
ste

rst
ee

g

Herengracht

Amazonelaan

Hobrederweg

De Eenhoorn

Kroostwijlk
Zwaansvliet

Hobrederweg

Kerkhoflaan

Hobrederweg Hobrederweg

Bamestraweg

Hobrederweg

Julianalaan

Havermeerweg

Molenkolkweg

Hobreederweg

Rijksweg  A9
Rijksweg  A7

Rijksweg  A7
Rijksweg  A7

Neckerstra
at

We
ste

rst
raa

t

Neckerstraat

Piraeushaven

Broedersbouw

Neck
erst

raat

Insulindeweg

Schoolstraat

West 
Koogdijk

Beetskoogkade

West 
Koogdijk

West 
Koogdijk

Beetskoogkade

Oost
mijze

rweg

Oostmijzerweg

Oosthuizerweg
Oosthuizerweg

Oosthuizerweg

Oosthuizerweg
Oosthuizerweg

Oosthuizerweg

Koopmansingel

Beemstersteeg

Munnikdijkweg

Rijksweg N244

Purmerenderweg

Kruisoorderweg

Ra
ad

hu
iss

tra
at

Purmerenderweg

Purmerenderweg

Purmerenderweg
Purmerenderweg

Purmerenderweg
Purmerenderweg

Purmerenderweg

Vredenburghweg

Marseillehaven

Raadhuisstraat

Raadhuisstraat

Hoornse Jaagweg

Hoornse Jaagweg

Hoornse Jaagweg

Oost Mijzerdijk

West Mijzerdijk

Jan Ploegerlaan

Wouter Sluislaan

Suykerbackershof

Nachtegaalstraat

Burg.D.Kooimanweg

Burg.D.Kooimanweg

Dirk Dekkerstraat

Jacob Grootstraat

Pinksterblomstraat

Provincialeweg N247

Provincialeweg N243
Provincialeweg N243

Provincialeweg N243

Provincialeweg N243

Hugo de Grootstraat

Ou
de

 Pr
ovi

nci
ale

we
g

Johannes Poststraat

Laan der Continenten

H.M.van Randwijklaan

Provinciale weg N244

Provinciale weg N244

Nicolaas Cromhoutlaan

Ringvaart Van De Wijde Wormer

5400-1
dynamisch:
NAP -5 m

5400-23
dynamisch:
NAP -4,8 m

5400-5
dynamisch:

NAP -4,37 m

5400-62
dynamisch:
NAP -4,3 m

5400-33
dynamisch:

NAP -4,52 m

5400-37
dynamisch:
NAP -4,4 m

5400-43
dynamisch:

NAP -4,62 m

5400-25
dynamisch:
NAP -4,4 m

5400-37
dynamisch:
NAP -4,4 m

5400-30
dynamisch:

NAP -4,62 m

5400-1
dynamisch:
NAP -5 m

5400-2
dynamisch:
NAP -4,5 m

5400-31
dynamisch:

NAP -4,67 m

5400-54
dynamisch:
NAP -4,6 m

5400-58
dynamisch:

NAP -4,25 m

5400-35
dynamisch:

NAP -4,68 m

5400-61
dynamisch:
NAP -4,5 m

5400-28
dynamisch:

NAP -4,75 m

5400-41
dynamisch:
NAP -4,5 m

5400-70
dynamisch:

NAP -4,65 m

5400-36
dynamisch:

NAP -4,65 m

5400-51
dynamisch:

NAP -4,55 m

5400-65
dynamisch:

NAP -4,12 m

5400-29
dynamisch:
NAP -4,6 m

5400-38
dynamisch:
NAP -4,5 m

5400-66
dynamisch:
NAP -4,3 m

5400-26
dynamisch:
NAP -4,6 m

5400-27
dynamisch:

NAP -4,68 m

5400-40
dynamisch:
NAP -4,5 m

5400-19
dynamisch:
NAP -2,9 m

5400-25
dynamisch:
NAP -4,4 m

5400-34
dynamisch:

NAP -4,69 m

5400-48
dynamisch:
NAP -4,6 m5400-71

dynamisch:
NAP -4,81 m

5400-3
dynamisch:

NAP -4,55 m

5400-53
dynamisch:
NAP -4,9 m

5400-44
dynamisch:

NAP -4,52 m

5400-52
dynamisch:

NAP -3,25 m

5400-39
dynamisch:
NAP -4,4 m

5400-49
dynamisch:
NAP -4,9 m

5400-24
dynamisch:
NAP -4,6 m

5400-45
dynamisch:
NAP -2,9 m

5400-42
dynamisch:

NAP -4,65 m

5400-55
dynamisch:

NAP -4,47 m

5400-57
dynamisch:
NAP -4,6 m

5400-32
dynamisch:

NAP -4,65 m

5400-18
dynamisch:

NAP -3,65 m

5400-6
dynamisch:
NAP -2,4 m

5400-14
dynamisch:

NAP -2,23 m

5400-7
dynamisch:

NAP -2,57 m

5400-4
dynamisch:
NAP -4 m

5400-60
dynamisch:
NAP -3,7 m

5400-46
dynamisch:

NAP -4,65 m

5400-56
dynamisch:

NAP -3,75 m

5400-64
dynamisch:
NAP -4,1 m

5400-50
dynamisch:
NAP -4,4 m

5400-47
dynamisch:

NAP -4,85 m

5400-67
dynamisch:
NAP -4,1 m

5400-13
dynamisch:

NAP -2,28 m 5400-20
dynamisch:

NAP -3,15 m

5400-8
dynamisch:

NAP -2,65 m

5400-68
dynamisch:
NAP -4,7 m

5400-22
dynamisch:

NAP -4,65 m

5400-12
dynamisch:
NAP -2,5 m

5400-9
dynamisch:

NAP -3,05 m

5400-69
dynamisch:
NAP -4,3 m

5400-15
dynamisch:

NAP -2,11 m

5400-10
dynamisch:
NAP -3,1 m

5400-59
dynamisch:

NAP -3,65 m

5400-11
dynamisch:
NAP -3 m

5400-16
dynamisch:

NAP -3,15 m
5400-17

dynamisch:
NAP -3,38 m

5400-21
dynamisch:

NAP -4,85 m

Topografische ondergrond: (c) Topografische Dienst Kadaster

Disclaimer
Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier
Postbus 150
1700 AG Heerhugowaard
T: 072-5828282
E: info@hhnk.nl

Project:

Onderdeel:

Schaal

Tekeningnummer

Datum

Formaat

WijzigingRev. Datum Get. Acc. Filenaam

Get. Gec. Acc.

´
1:10.242

SR10_265    A0

SR10_265_V6_A0 22-06-2010
UPDATE
        

20-06-2011
13-01-2012
           

HK
HK

Peilbesluit Beemster
Peilbesluitkaart (concept)

        

UPDATE

   
   
   

5
6

4

0 250 500 750 1.000 m

5400-23
dynamisch:
NAP -4,8 m

5400-19
dynamisch:
NAP -2,9 m

5400-18
dynamisch:

NAP -3,65 m

5400-14
dynamisch:

NAP -2,23 m

5400-7
dynamisch:

NAP -2,57 m

5400-1
dynamisch:
NAP -5 m

5400-13
dynamisch:

NAP -2,28 m

5400-20
dynamisch:

NAP -3,15 m

5400-8
dynamisch:

NAP -2,65 m

5400-12
dynamisch:
NAP -2,5 m

5400-9
dynamisch:

NAP -3,05 m

5400-15
dynamisch:

NAP -2,11 m

5400-10
dynamisch:
NAP -3,1 m

5400-11
dynamisch:
NAP -3 m

5400-16
dynamisch:

NAP -3,15 m

5400-5
dynamisch:

NAP -4,37 m

5400-17
dynamisch:

NAP -3,38 m

Legenda

Peilgebieden



0 0,5 1 1,5 2 2,5
Kilometers

Topografische ondergrond: (c) Topografische Dienst Kadaster

Disclaimer
Hoogheemraadschap Hollands Noorderkwartier
Postbus 150
1700 AG Heerhugowaard
T: 072-5828282
E: info@hhnk.nl

Project:

Onderdeel:

Schaal

Tekeningnummer

Datum

Formaat

WijzigingRev. Datum Get. Acc. Filenaam

Get. Gec. Acc.
1:35.000

GB11-273SV A3

GB11_273_V1_A3 27-6-2011
     
     

     
     
        

   
   

Leggerwijziging op peilbesluiten
Peilbesluit Beemster

        

     

   
   
   

    
    

    

Legenda
Gewijzigde hoofdwaterlopen

Nieuwe hoofdwaterloop
Vervallen hoofdwaterloop


	11.15868 kaart 2 leggerwijziging peilbesluit Beemster GB11_273_V1_A3.pdf
	11.15868 CHI besluit.pdf
	11.15868 kaart 1 peilbesluit beemster SR10_265_V6_A0.pdf

